o Camara Municipal de Bar&o Balango Patrimonial
#  CNPJ: 17.540.264/0001-30 Telefone: (51) 3696-1200
%S5 Rua Da Estacao - N°:1085, BARAO / RS - 95730-000

Entidade: 2
Més referéncia: 9
IPC 04 - 01/2020

Exercicio: 2025

a. Quadro Principal

Nota Exercicio Atual Exercicio Anterior

Ativo 562.086,13 203.505,92
Ativo Circulante 351.910,36 18.758,69
Caixa e Equivalentes de Caixa 351.910,36 18.758,69
Créditos a Curto Prazo 0,00 0,00
Investimento e AplicagBes Temporarias a Curto Prazo 0,00 0,00
Estoques 0,00 0,00
Ativo N&o Circulante Mantido para Venda 0,00 0,00
VPD Pagas Antecipadamente 0,00 0,00
Ativo N&o-Circulante 210.175,77 184.747,23
Realizavel a Longo Prazo 0,00 0,00
Investimentos 0,00 0,00
Imobilizado 210.175,77 184.747,23
Intangivel 0,00 0,00
Diferido 0,00 0,00
Passivo e Patrimdnio Liquido 562.086,13 203.505,92
Passivo Circulante 72.429,07 61.340,92
Obrigag6es Trabalhistas, Previdenciarias e Assisténcias a Pagar a Curto Prazo 66.669,22 52.205,74
Empréstimos e Financiamento a Curto Prazo 0,00 0,00
Fornecedores e Contas a Pagar a Curto Prazo 0,00 3.978,22
Obrigag6es Fiscais a Curto Prazo 0,00 0,00
Obrigacdes de Reparticdes a Outros Entes 0,00 0,00
Provisdes a Curto Prazo 0,00 0,00
Demais Obrigac8es a Curto Prazo 5.759,85 5.156,96
Passivo N&o-Circulante 0,00 0,00
Obrigagdes Trabalhistas, Previdenciarias e Assisténcias a Pagar a Longo Prazo 0,00 0,00
Empréstimos e Financiamento a Longo Prazo 0,00 0,00
Fornecedores e Contas a Pagar a Longo Prazo 0,00 0,00
Obrigag6es Fiscais a Longo Prazo 0,00 0,00
ProvisGes a Longo Prazo 0,00 0,00
Demais Obriga¢6es a Longo Prazo 0,00 0,00
Resultado Diferido 0,00 0,00
Patrimonio Liquido 489.657,06 142.165,00
Patrimoénio Social e Capital Social 45.589,43 45.589,43
Adiantamento para Futuro Aumento de Capital 0,00 0,00
Reservas de Capital 0,00 0,00
Ajustes de Avaliagdo Patrimonial 0,00 0,00
Reservas de Lucro 0,00 0,00
Demais Reservas 0,00 0,00
Multi24h - Tecnologia em Gestéo Publica, Sistema: Contabilidade Emitido por JOSE FRANCISCO RIVA

Data de emisséo 03/10/2025, Hora da emisséo 13:41:53

Paginalde5



o Camara Municipal de Bar&o Balango Patrimonial
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Resultados Acumulados 444.067,63 96.575,57
(-) AcBes / Cotas em Tesouraria 0,00 0,00
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g Camara Municipal de Bar&o
F.1.% CNPJ: 17.540.264/0001-30 Telefone: (51) 3696-1200
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Balango Patrimonial

Exercicio: 2025

b. Quadro dos Ativos e Passivos Financeiros e Permanentes

Ativo (1)
Ativo Financeiro

Ativo Permanente
Passivo ()
Passivo Financeiro

Passivo Permanente

Saldo Patrimonial (I - Il)

Multi24h - Tecnologia em Gestéo Publica, Sistema: Contabilidade
Data de emiss&o 03/10/2025, Hora da emissé&o 13:41:53

Nota

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

562.086,13
351.910,36
210.175,77

141.329,48
74.660,26

66.669,22

420.756,65

203.505,92
18.758,69
184.747,23

61.767,24
9.561,50

52.205,74

141.738,68

Emitido por JOSE FRANCISCO RIVA
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g Camara Municipal de Bar&o
F.1.% CNPJ: 17.540.264/0001-30 Telefone: (51) 3696-1200

“¥  Rua Da Estacao - N°:1085, BARAO / RS - 95730-000

¢. Quadro das Contas de Compensagao

Atos Potenciais Ativos
Garantias e Contragarantias recebidas
Direitos Conveniados e outros instrumentos congéneres
Direitos Contratuais

Outros atos potenciais ativos

Atos Potenciais Passivo
Garantias e Contragarantias Concedidas
Obrigag6es Conveniadas e outros instrumentos congéneres
Obrigagdes Contratuais

Outros atos potenciais passivos

Multi24h - Tecnologia em Gestéo Publica, Sistema: Contabilidade
Data de emiss&o 03/10/2025, Hora da emissé&o 13:41:53

Balango Patrimonial

Nota

Exercicio Atual

Exercicio: 2025

Exercicio Anterior

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.233.241,01
0,00
6.020,20
1.227.220,81
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10.949,33
0,00
6.020,20
4.929,13
0,00

Emitido por JOSE FRANCISCO RIVA
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g Camara Municipal de Bar&o
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Balango Patrimonial

Exercicio: 2025

d.Quadro do Superavit / Déficit Financeiro

Destinacé&o de Recurso

500 Recursos nao Vinculados de Impostos
869 Outros Recursos Extraorgamentarios
899 Outros Recursos Vinculados

Multi24h - Tecnologia em Gestéo Publica, Sistema: Contabilidade
Data de emiss&o 03/10/2025, Hora da emissé&o 13:41:53

Superavit/Déficit do Exercicio

Nota

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

277.250,10
0,00
0,00
277.250,10

9.197,19
-5.156,96
5.156,96
9.197,19

Emitido por JOSE FRANCISCO RIVA
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